V - Presupuesto

NUEVO PABELLON POLIDEPORTIVO DE ALAGON



Proyecto: NUEVO PABELLON POLIDEPORTIVO DE ALAGON

Promotor:  AYUNTAMIENTO DE ALAGON
argPROJECT situacion:  PROLONGACION AVDA. DE LA JAREA

Arquitecto: Benigno M. Pestana Goémez

V Presupuesto

Presupuesto de ejecucion material

1 Demoliciones

2 Acondicionamiento del terreno

3 Cimentaciones

4 Estructuras

5 Fachadas y particiones

6 Carpinteria, vidrios y protecciones solares
7 Remates y ayudas

8 Instalaciones

9 Aislamientos e impermeabilizaciones
10 Cubiertas

11 Revestimientos y trasdosados

12 Sefalizaciéon y equipamiento

13 Urbanizacion interior de la parcela
14 Gestidon de residuos

15 Control de calidad y ensayos

16 Seguridad y salud

1.101,40
97.497,24
19.926,07
87.554,50

102.470,62
52.050,17
27.795,16

256.502,58
25.342,25
78.791,83

134.786,25
63.909,90

5.177,63

3.445,94

852,36
8.421,10

965.625,00

Asciende el presupuesto de ejecucion material a la expresada cantidad de NOVECIENTOS SESENTA Y CINCO MIL

SEISCIENTOS VEINTICINCO EUROS.

Zaragoza, julio de 2016
Arquitecto

Firmado digitalmente por NOMBRE
PESTANA GOMEZ BENIGNO

N —— MANUEL - NIF 42157458
Fecha: 2016.07.13 19:54:40 +02'00'

Benigno M. Pestana Gémez

Pagina: 39 - 39



		2016-07-13T19:54:40+0200
	NOMBRE PESTANA GOMEZ BENIGNO MANUEL - NIF 42157458E




