V - Presupuesto NUEVO PABELLÓN POLIDEPORTIVO DE ALAGÓN Proyecto:

NUEVO PABELLÓN POLIDEPORTIVO DE ALAGÓN

arqPROJECT Promotor: Situación:

AYUNTAMIENTO DE ALAGÓN PROLONGACIÓN AVDA. DE LA JAREA

Arquitecto: Benigno M. Pestana Gómez

V Presupuesto

Presupuesto de ejecución material

1 Demoliciones		1.101,40
2 Acondicionamiento del terreno		97.497,24
3 Cimentaciones		19.926,07
4 Estructuras		87.554,50
5 Fachadas y particiones		102.470,62
6 Carpintería, vidrios y protecciones solares		52.050,17
7 Remates y ayudas		27.795,16
8 Instalaciones		256.502,58
9 Aislamientos e impermeabilizaciones		25.342,25
10 Cubiertas		78.791,83
11 Revestimientos y trasdosados		134.786,25
12 Señalización y equipamiento		63.909,90
13 Urbanización interior de la parcela		5.177,63
14 Gestión de residuos		3.445,94
15 Control de calidad y ensayos		852,36
16 Seguridad y salud		8.421,10
	Total	965.625,00

Asciende el presupuesto de ejecución material a la expresada cantidad de NOVECIENTOS SESENTA Y CINCO MIL SEISCIENTOS VEINTICINCO EUROS.

Zaragoza, julio de 2016 Arquitecto

Benigno M. Pestana Gómez